
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

7

О создании комиссий по переводам и восстановлениям
на 2021 год и утверждения их состава

Для организации переводов и восстановлений в Смоленский филиал 
Финансового университета в 2021 году в соответствии с Правилами перевода 
обучающихся в Финансовый университет, утвержденными приказом 
Финуниверситета от 23.06.2017 №1325/о (с изменениями, внесенными приказом от 
07.02.2018 №0252/о), приказом Смоленского филиала Финуниверситета от
10.04.2018 № 022/о, Порядком восстановления для получения образования в 
Финансовом университете, утвержденным приказом Финуниверситета от 29.04.2015 
№1012/о (с изменениями, внесенными приказами от 13.10.2015 №2096/о, от 
19.02.2018 №0374/о), приказом Смоленского филиала Финуниверситета от 
11.04.2018 № 023/о, приказываю:

1. Создать комиссию по переводам и восстановлениям на очную форму 
обучения на 2021 год.

2. Утвердить состав комиссии по переводам и восстановлениям на очную 
форму обучения на 2021 год:

Председатель - Земляк С.В., директор Смоленского филиала Финансового 
университета.

Заместитель председателя - Алфимов И.Е., заместитель директора по учебно
методической работе.

Члены комиссии:
Мосийчук А.В., заместитель директора по дополнительному 

профессиональному образованию;
Кондрашов В.М., заместитель заведующего кафедрой «Экономика и 

менеджмент»;



2

Гусарова О.М., заведующий кафедрой «Математика, информатика и 
общегуманитарные науки»;

Секретарь - Басова Н.В., документовед 1 категории Учебной части.

3. Создать комиссию по переводам и восстановлениям на заочную форму 
обучения на 2021 год.

4. Утвердить состав комиссии по переводам и восстановлениям на заочную 
форму обучения на 2021 год:

Председатель - Алфимов И.Е., заместитель директора по учебно-методической 
работе.

Заместитель председателя - Мосийчук А.В., заместитель директора по 
дополнительному профессиональному образованию.

Члены комиссии:
Кондрашов В.М., заместитель заведующего кафедрой «Экономика и 

менеджмент»;
Гусарова О.М., заведующий кафедрой «Математика, информатика и 

общегуманитарные науки»;
Гарькавая Т.В., заведующий Учебной частью;
Секретарь - Басова Н.В., документовед 1 категории Учебной части.

Директор С.В. Земляк


